Por  el  siguiente  documento  vemos  que  estaba  en  Barcelona  en 
las  calendas  de  Junio:  «Cum  dominus  Rex  assignavct  nobis  Guillelmo 

de  monte  catano  Dei  gratia  vice  comiti  Bearne  viginti  milia  morabeti- 

nos  habenda  et  recipienda  in  medietate  omnium  exitum...  in  episcopa- 
tibus  Barchinone  Vici  et  Gerunde  et  in  bovatico  et  monetatico  et  etiam 

in  paria  Ispanie...  concedimus  et  recognoscimus  vobis  domne  Guillel- 
me  de  Castro  ueteri  venerabili  matri  nostre  quod  illis  X  milibus  mora- 

betinis  que  divisimus  habetis  tria  milia...  in  medietate  omnium  exi- 

tum, redditum  ac  proventuum  molendinorum  Barchinone...  Datum 

Barchinone  calendas  iunii  anno  Domini  MCC  vicésimo  quinto.»  El  no- 
tario es  G.  de  Olesa,  de  Barcelona  (3). 

Más  interesante  es  la  escritura  de  venta,  otorgada  ante  el  citado 
notario  el  8  de  los  idus  de  Junio  del  mismo  año:  «Xos  G.  de  Monte 

catano  gratia  Dei  vice  comes  Bearne...  pro  nobis  et  nostris  presentes 

et  futuros  vendimus  tibi  R.  de  Plicamanibus  et  tuis  et  cui  volueris  cas- 

trum  nostrum  de  Bancto  Martiale  quod  per  alodium  franchum  habemus 

cum  suis  pertinentiis...  et  quicquid  habemus  et  debemus  vel  aliquo 

cal  Guillem  Ramón  y  en  todo  el  siglo  xiit  no  exittió  en  Bearn  vizconde  con  el  nombre 
de  Pedro. 

(1)  Armario  de  Vich,  saco  A,  n.°  85.  Archivo  de  la  C.  de  A.  El  homenaje  es  el  perga- 
mino 240  de  Jaime  I.  En  el  saco  B  de  dicho  armario  existía  otra  sentencia  de  los  idus 

de  agosto  de  1225,  en  la  ounsa  entre  el  prelado  y  el  vizconde  sobre  unos  arcos  del  Mer- 
cadal  de  Vich. 

(2)  Doo  1231  del  Cartoral  de  Sant  Cugat. 

(3)  Perg.  256  de  Jaime  I. 
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modo  possumus  habere  in  parrochüs  de  Ticiano  et  de  Alella  ct  de  Ba- 
dalona  ac  Sánete  Columbe  de  Gramaneto...  usque  in  parrochia  Sancti 

Petri  de  Torrente  et  in  parrochia  Sancti  Pauli  de  Rivosicco  et  in  pa- 
rrochia Sánete  Marie  de  Barberano  et  in  Archanoua  et  Sancti  Stephani 

de  Rivo  puUeto  et  usque  in  termino  de  Monte  catano  et  usque  in  colle 

de  Orta  et  usque  in  riera  de  Sancto  Emiterio  et  usque  in  torrentem  de 

Cerciculo  et  Sancti  Cucuphatis  de  Vállense  et  usque  in  Acúleo  et  usque 

in  Serra  de  Matarico.  Predictum  itaque  castrum  de  Sancto  Marciali...